PORTARIA Nº 068/2022

                           Câmara Municipal de Gramado, 14 de dezembro 2022.

O Presidente da Câmara Municipal de Gramado, Vereador  Renan

Sartori de Borba, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a necessidade de nomeação de membros para

compor a Sub Comissão que irão atuar na análise técnica das propostas do

Edital Tomada de Preços nº 01/2022, para contratação da Agência de

Publicidade;

RESOLVE:

Art. 1 . A Sub Comissão Técnica, no âmbito da Câmara de Vereadores de

Gramado, passa a ser composta pelos seguintes membros para análise técnica

das propostas do Edital Tomada de Preços nº 01/2022:

a) Letícia Morgenstern de Lima

b) Paulo Roberto Vargas

c) Claudia Fernandes Lente

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000
Fone: (54) 3295-7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

mailto:camara@gramado.rs.leg.br
http://www.gramado.rs.leg.br/

Art. 2 . As respectivas atribuições a serem desempenhadas para cada

membro da Subcomissão Técnica e, seus respectivos suplentes, no caso de

impedimento dos titulares, encontram-se definidas no Edital Tomada de Preços

nº 01/2022, bem como a Lei nº 12.232/2010.

Art. 3. Sendo concluído todo o procedimento Licitatório para a

contratação da Agência de Publicidade, inclusive quanto a eventuais recursos

ou demandas judiciais  presente subcomissão poderá ser desconstituída.

Art. 4 . Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação .

                 ___________________

                                 RENAN SARTORI DE BORBA

                                                              Presidente

Rua São Pedro, nº 369, Bairro Centro - Gramado/RS – CEP 95.670-000 Fone: (54) 3295-
7000 - camara@gramado.rs.leg.br - www.gramado.rs.leg.br

mailto:camara@gramado.rs.leg.br
http://www.gramado.rs.leg.br/